בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 54222-09-14 מדינת ישראל נ' עדוי(עציר)
תיק חיצוני: 0-1240-20140-4320

מספר בקשה: 3

בפני מבקש/נאשם
נגד משיבה/מאשימה
כב' השופטת ברכה לכמן
מוחמד עדוי
מדינת ישראל

החלטה

זוהי בקשה לגילוי חומר חקירה בהתאם להוראת סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק").

כנגד המבקש הוגשו שני כתבי אישום, האחד, המייחס לו הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, העלבת עובד ציבור ותקיפת סתם. כתב האישום הוגש בגין אירוע שהתרחש ביום 19/9/14. במהלך טיפול של שני שוטרים באירוע בעיר טבריה, הגיע המבקש למקום, קילל את אחד השוטרים, כשעוכב, סרב להתלוות לשוטרים ולעלות לניידת והשוטרים השתמשו בכוח להעלות את המבקש לניידת ולהורידו בהגיעם לתחנת המשטרה.

בעניין זה אוסיף כי נטען על ידי ב"כ המשיבה, שהמבקש מאשר את עיקר המעשים המיוחסים לו בכתבי האישום, מכאן, שאני סבורה שאין כל זיקה בין העבר המשמעותי של שוטרים אלו לבין הגנת המבקש.

בסיכומי של דבר, אני מוצאת לדחות את הבקשה.

המזכירות תודיע דבר ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.